CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày    tháng      năm 2024

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:
Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Lê Thị Thùy Mai

Chức vụ : Cán bộ đội TM-TH Công an huyện Bình Lục

- Căn cứ báo cáo đề xuất của đội CSĐTTP về ma túy về việc đề nghị cấp kinh phí in tờ rơi phục vụ công tác tuyên truyền phòng, chống ma túy đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự, bảo vệ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 và các sự kiện lớn của đất nước, của tỉnh trên toàn địa bàn huyện được Lãnh đạo Công an huyện duyệt.

- Căn cứ báo giá của 03 đơn vị:
1. Cửa hàng Lê Quốc Hưng - Địa chỉ : TK Bình Thắng -TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.

2. Cửa hàng Cửa hàng  Nguyễn Anh Đức  Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam
3. Cửa hàng Lê Đức Thắng; Địa chỉ: TK Bình Thắng -TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.
Căn cứ kết quả báo giá của 3 đơn vị, xét thấy Cửa hàng Lê Quốc Hưng có đơn giá thấp nhất và có khả năng đáp ứng đúng yêu cầu về số lượng và chất lượng tờ rơi tuyên truyền về phòng chống ma túy.
	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Tờ rơi được in  trên khổ giấy A4 (in 2 mặt). Nội dung về tác hại và phòng chống ma túy theo yêu cầu.
	2.435
	6.000đ
	14.610.000đ

	2
	Giảm trừ

	87.660đ

	Tổng cộng

	14.522.340đ

Bằng chữ: Mười bốn triệu năm trăm hai mươi hai nghìn ba trăm bốn mươi đồng chẵn
                             Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT
Vậy báo cáo lãnh đạo Công an huyện Bình Lục  duyệt cho ký hợp đồng in tờ rơi tuyên truyền về phòng chống ma túy với Cửa hàng Lê Quốc Hưng - Địa chỉ : TK Bình Thắng -TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Lê Thị Thùy Mai